様式第４号（別表関係）
令和　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　様

　　　　　　所　在　地
　　　　　　名　　　称
代表者氏名

ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金変更（中止、廃止）承認申請書

令和　 年　 月　 日付け一関市指令交第　　　号で補助金の交付の決定通知のあったふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金申請について、次のとおり変更（中止、廃止）
したいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、承認を申請します。

１　変更（中止、廃止）の内容

２　変更（中止、廃止）の理由

３　変更後の補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　変更の内容を明らかにする書類

収支予算書（変更）

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	当初予算額
	変更後予算額
	内容説明

	市補助金

	自主財源

	その他

	合計

（２）支出の部
	項目
	当初予算額
	変更後予算額
	内容説明

	合計

※収入の部と支出の部の合計は一致します。
※経費の見積書など積算根拠を添付してください。